В Верх-Пьянковскую сельскую администрацию

от_________________________________
     (ФИО гражданина РФ, ИП, ЮЛ – наименование, с указанием ОПФ)
_______________________________

______ __________ «__»________ 20__г
(Серия)               (Номер)             (Дата выдачи)
_________________________________
(Кем выдан)
(реквизиты документа удостоверяющего

личность)

_______________________________

                           (адрес места жительства)

телефон________________________

Заявление

        Прошу предоставить информацию о наличии (отсутствию)

задолженности по договору аренды №______ от _________(число) по

состоянию на дату обращения.
      (номер договора аренды)  (дата заключения договора аренды)

«__»_________20__г.  __________      _____________________________________

                дата    подпись заявителя   Ф.И.О. заявителя